CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL PARA O
CARGO DE VIGIA PATRIMONIAL

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos considerados APTOS na Avaliação Psicológica para o cargo de Vigia Patrimonial, referente
o Concurso Público Edital nº 01/2013, a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, sito à
Rua São Miguel Arcanjo, 90, Centro, Santana de Parnaíba – SP, no período de 09 a 20 de dezembro
de 2013, das 09h00 às 16h30min, para apresentarem os documentos, abaixo relacionados, para
início da Investigação Social:

• RESULTADO DO ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS;
PODE SER RETIRADO VIA INTERNET: WWW.SSP.SP.GOV.BR OU EM QUALQUER UNIDADE DO
POUPA TEMPO.

• 02 (DUAS) FOTOS 3X4;

• RG, CPF, COMPROVANTE DE ENDEREÇO E DE ESCOLARIDADE (01 CÓPIA DE CADA,
AUTENTICADAS);

• CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CRIMINAIS DA COMARCA DA CAPITAL DO 1º E 2º DISTRIBUIDOR,
CASO RESIDA NO ESTADO DE SÃO PAULO NOS ÚLTIMOS 3 (TRÊS) ANOS.
CASO CONTRÁRIO, DEVERÁ APRESENTAR TAIS CERTIDÕES DA COMARCA EM QUE RESIDIU
NOS ÚLTIMOS TRÊS ANOS.
RETIRADA NOS SEGUINTES LOCAIS: FÓRUM DE BARUERI, JOÃO MENDES / SÃO PAULO / OU
COMARCA DA CIDADE ONDE RESIDA;

• CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CRIMINAIS DAS JUSTIÇAS:
JUSTIÇA FEDERAL – RETIRADA: RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 237 – SÉ – (SETOR DE EXPEDIÇÃO
DE CERTIDÕES) OU www.jfsp.jus.br
JUSTIÇA ESTADUAL – RETIRADA: “FÓRUM JOÃO MENDES” – PRAÇA JOÃO MENDES,SEM Nº - SÉ -
2º ANDAR – (SETOR DE CERTIDÕES)
MILITAR FEDERAL –  www.stm.gov.br.
MILITAR ESTADUAL – RETIRADA: RUA DR. VILA NOVA, 285 – VILA BUARQUE (REFERÊNCIA:
ESTAÇÕES SANTA CECÍLIA E REPÚBLICA DO METRÔ) OU www.tjmsp.jus.br
PARA FINS DE CONCURSO, DAS COMARCAS E SEÇÕES JUDICIÁRIAS ONDE RESIDIU A PARTIR
DOS 18 ANOS DE IDADE;

• CERTIDÃO NEGATIVA DO DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL
RUA: HUGO D’ANTOLA Nº 95 LAPA DE BAIXO, SÃO PAULO OU www.dpf.gov.br

NO CASO DO CANDIDATO SER OU TER SIDO SERVIDOR PÚBLICO, DEVERÁ ENTREGAR A
COMPROVAÇÃO DO MOTIVO DA DEMISSÃO, DISPENSA OU EXONERAÇÃO, NO CASO DE EX-
SERVIDOR, CIVIL OU MILITAR DAS ESFERAS FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL, PARA
VERIFICAÇÃO DE EVENTUAIS IMPEDIMENTOS DO EXERCÍCIO DE FUNÇÃO PÚBLICA.

Os candidatos que não comparecerem ou não entregarem toda a documentação exigida no prazo
acima, serão eliminados do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para a realização da Investigação Social,
estabelecidos no Capitulo XIV do Edital do Concurso Público – Edital nº 01/2013.

Santana de Parnaíba, 06 de dezembro de 2013.
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2013

CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E
CONVOCADOS PARA REALIZAR A INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CARGO Vigia Patrimonial

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO  IDENTIDADE

 0101000002 ABDO GALVAO DE ALMEIDA  17923748-2

 0101000008 ABIEZER PEREIRA DA SILVA  320361317

 0101000154 ALDO TARTARELLI  10307975

 0101000185 ALEX  ALVES DE OLIVEIRA  221357865

 0101000441 ANDERSON PEREIRA DA SILVA  37633806-4

 0101000486 ANDRE SOARES FERREIRA  340678483

 0101000517 ANDREIA DA SILVA CELESTINO  425007078

 0101000621 ANTONIO LEONARDO DOS SANTOS   133953403

 0101000651 APARECIDO EMERSON IVO DA SILVA DE SOUZA 361658503

 0101000989 CATARINO MARCELO FAUSTINO DE JESUS 293807814

 0101001245 DAMIÃO LOURENÇO SANTANA  30487566

 0101001253 DANIEL CARVAS  250875147

 0101001570 EDINALVA RODRIGUES DA SILVA  383584814
 0101001653 EDUARDO RAMOS DE MOURA  20469973-3

 0101001655 EDUARDO SANCHES TUDISCO SILVA  381440217

 0101001662 EDVALDO RODRIGUES  19725455-x

 0101001857 ESTIVEN OSTIN DA SILVA  414875096

 0101001986 FABRICIO JOSE DA SILVA  24630010-3

 0101002153 FLAVIA SILVA GOMES  48.116.309-8

 0101002162 FLAVIO GOMES CARDOSO AMORIM  320674873

 0101002183 FRANCISCA FABIANA DE MARIA  361251622

 0101002190 FRANCISCO AZEVEDO DA SILVA  35091435-7

 0101002268 GERALDO FERNANDES DE REZENDE  327858175

 0101002778 JOÃO MACEDO DE OLIVEIRA  91937267

 0101002782 JOÃO PAULO BEZERRA DOS SANTOS  42.586.705-5

 0101002783 JOAO PAULO FERREIRA MONTEIRO  48279950X

 0101002803 JOEL DA SILVA MODESTO  466043326

 0101002811 JOHNES KLEBER ROCHA BRITO  342346465

 0101002896 JOSE EDVANIO MANGUEIRA SARAIVA  4217840

 0101002934 JOSÉ PASCOAL FERNANDES  11578957

 0101002938 JOSÉ PONTES RODRIGUES  12269282

 0101002942 JOSE RIVALDO PEDROZA  10706750x

 0101003048 JULIANA MARTINS BORGES  2705467410

CARGO Vigia Patrimonial

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO  IDENTIDADE

 0101003083 JULIANO GOMES SANCHES CRUZ  331818395

 0101003270 LEONARDO LOPES GUERRA  414347997

 0101003529 LUIZ PAULO FERREIRA MONTEIRO  41.505.714-0

 0101003607 MARCELO DOS ANJOS GARCIA  32040595-3

 0101003682 MARCIO DE SOUZA HUGGLER AGUIAR  348198796

 0101004084 MESSIAS FRANCISCO DE SOUZA  9867600-3

 0101004125 MIGUEL GILBERTO CAVALCANTE FERREIRA DE ARAUJO 79374633

 0101004209 NAJARA CAROLINA MORAES MARTINS  404763236

 0101004214 NASCIMENTO JUNIOR LIMA CARVALHO  54755530

 0101004291 NOEL DE MELO NEGROMONTE  320426051

 0101004308 OLIVIA DOS SANTOS DOMINGUES  14833042

 0101004418 PAULO LUCIANO SANTANA LIRIO  487361532

 0101004435 PEDRO ALMEIDA MESQUITA NETO  24721003-1
 0101004529 RAFAEL DA SILVA CELESTINO  468188058

 0101004534 RAFAEL DOS SANTOS FELIX  477671226

 0101004602 REGIANE BARBOSA SANTOS SILVA  307936831

 0101004781 RICHAS GAMA ALBUQUERQUE  402667748

 0101004828 ROBERTO GOMES DUARTE  200411871

 0101004846 ROBSON FERRARI  274979482

 0101004889 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS  42841995-1

 0101004980 ROSANGELA RIBEIRO DOS  SANTOS  264067678

 0101005028 RUZIRLAN DE LIMA SANTOS  345729274

  0101005460 TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS  341143042

 0101005475 ULISSES BATISTA ARRUDA  253073960

 0101005668 WAGNER BEZERRA ARAUJO  436335384

  0101005698 WANDER ALEXANDRE GOMES NASCIMENTO    229627389

  0101005742 WILLIAM ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS   425865824